
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Ogrodzieniec 05.05.2024 06:43:02

Artykuł pochodzi ze strony: www.ogrodzieniec.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.ogrodzieniec.bip.jur.pl/artykuly/1217

Ogłoszenie o zamówieniu

Podtytuł: Przebudowa istniejącej drogi dojazdowej do użytków rolnych Kolonia Ryczów - Ryczów,
gm. Ogrodzieniec

Ogrodzieniec: Przebudowa istniejącej drogi dojazdowej do użytków rolnych Kolonia Ryczów - Ryczów, gm.
Ogrodzieniec

Numer ogłoszenia: 275002 - 2009; data zamieszczenia: 11.08.2009
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
I. 1) NAZWA I ADRES: Burmistrz Miasta i Gminy Ogrodzieniec , Plac Wolności 25, 42-440 Ogrodzieniec, woj. śląskie,
tel. 032 6723055, 6732121...3 w.134.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.ogrodzieniec.pl●

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa istniejącej drogi dojazdowej do użytków
rolnych Kolonia Ryczów - Ryczów, gm. Ogrodzieniec.
II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.
II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przebieg drogi tj. usytuowanie osi drogi,
szerokość pasa drogowego zaprojektowano bez zmian. Zakres rzeczowy obejmuje wykonanie odcinka 1000 mb drogi
wraz z: a) profilowaniem istniejącej nawierzchni równiarką, b) wyrównaniem nierówności w istniejącej nawierzchni
tłuczniem 31,5 - 63 mm, c) wykonaniem poszerzenia drogi na odcinku od km 0+000 - 0+500 o 1 m, a na odcinku od
km 0+500 - 1+000 o 0,50 m, tłuczniem 63-120 mm, grubość 15 cm, d) wykonaniem górnej warstwy podbudowy z
mieszanki kamiennej 0-31,5 mm, grubość 7 cm (dwuwarstwowo 3 cm + 4 cm), e) wykonaniem nawierzchni z
mieszanki mineralno-bitumicznej, warstwa ścieralna grubości 4 cm, szerokości 3,5 m na odcinku od km 0+000 -
0+500 i 3,0 m na odcinku 0+500 - 1+000, f) wykonaniem 4 mijanek długości po 30,0 m, celem poprawienia
widoczności i przepustowości drogi w km 0+405 lewa, w km 0+560 lewa, w km 0+760 lewa i w km 0+870 prawa, g)
wykonaniem poboczy z mieszanki kamiennej 0-31,5 mm, szerokości 2x0,50 m h) spadkiem poprzecznym nawierzchni
na całym odcinku jednostronny prawy 2%, na łukach 4 %.
II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.40-2, 45.23.30.00-9, 45.10.00.00-8.
II.1.5) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.
II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.
II.1.7) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie.
II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 30.10.2009.
SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM
III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA
Informacja na temat wadium: Przystępując do niniejszego postępowania każdy Wykonawca zobowiązany jest
wnieść wadium w wysokości 5.000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych).
 
III.2) WARUNKI UDZIAŁU

Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych●

warunków:
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału określone w art. 22 ust.
1 ustawy Pzp. Spełnienie warunków udziału odnoszących się do posiadania niezbędnej wiedzy i doświadczenia,

http://www.ogrodzieniec.bip.jur.pl
http://www.ogrodzieniec.bip.jur.pl/artykuly/1217
http://www.ogrodzieniec.pl/


Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Ogrodzieniec 05.05.2024 06:43:02

dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamówienia oraz sytuacji finansowej i ekonomicznej zostanie
ocenione według poniższych zasad :
1) udokumentowane należyte wykonanie, w ciągu ostatnich 5 lat przed dniem wszczęciem postępowania o
udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie co najmniej jednej roboty
drogowej (CPV 45 23 31 40-2) o wartości minimum 200 tys. zł.,
2) dysponowaniem w celu wykonania zamówienia przynajmniej 1 osobą posiadającą uprawnienia do kierowania
robotami budowlanymi w zakresie konstrukcyjno-budowlanej o specjalności drogowej, 3) ubezpieczenie Wykonawcy
od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności o wartości nie mniejszej niż 300 000 PLN.

2. Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu zostanie dokonana wg formuły (spełnia - nie spełnia), w
oparciu o informacje zawarte w dokumentach i oświadczeniach (wymaganych przez Zamawiającego i podanych w
SIWZ) dołączonych do oferty..
Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu potwierdzenia●

spełniania warunków udziału w postępowaniu: Oświadczenie Wykonawcy o spełnianiu warunków udziału w
postępowaniu określonych w art. 22 ust. 1 - Wykonawca składa oświadczenia, których wzór stanowią Załącznik Nr 6
oraz Załącznik Nr 7 do niniejszej SIWZ.

1. W celu potwierdzenia, że Wykonawca posiada uprawnienia do określonej działalności lub czynności oraz nie
podlega wykluczeniu na podstawie art. 24 ust.1 ustawy do oferty dołączyć należy: 1) Aktualny odpis z właściwego
rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej wystawione nie wcześniej niż 6
miesięcy przed upływem terminu składania ofert. 2) Aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika Urzędu
Skarbowego, potwierdzające, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości
wykonania decyzji właściwego organu wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania
ofert, 3) Aktualne zaświadczenie oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia
Społecznego potwierdzające, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem opłat oraz składek na ubezpieczenie zdrowotne
i społeczne, lub zaświadczenie że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty
zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu wystawione nie wcześniej niż 3
miesiące przed upływem terminu składania ofert.

2. W celu potwierdzenia spełnienia warunku posiadania przez Wykonawcę niezbędnej wiedzy i doświadczenia oraz
dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamówienia do oferty dołączyć należy: 1) Wykaz wykonanych robót
w ciągu ostatnich 5 lat przed dniem wszczęciem postępowania tj. przed datą publikacji ogłoszenia o zamówieniu, a
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej jednej roboty drogowej (CPV 45 23 31
40-2) o wartości minimum 200 tys. zł., z podaniem ich wartości, daty wykonania oraz odbiorców. Do wykazu
Wykonawca zobowiązany jest dołączyć dokumenty potwierdzające, że roboty te zostały wykonane należycie
(referencje, protokoły odbioru, itp.) Wykaz należy sporządzić zgodnie ze wzorem stanowiącym Załącznik Nr 4 do
niniejszej SIWZ. 2) Wykaz osób przewidzianych do pełnienia obowiązku kierownika robót wraz z dokumentami
potwierdzającymi posiadanie uprawnień budowlanych do kierowania robotami o specjalności drogowej przez
wskazaną osobę w zakresie niezbędnym do wykonania zamówienia w specjalnościach drogowej oraz zaświadczenia,
wydane przez właściwą izbę samorządu zawodowego (Okręgową Izbę Inżynierów Budownictwa), potwierdzające wpis
danej osoby na listę członków właściwej izby. Wykaz należy sporządzić zgodnie z wzorem stanowiącym Załącznik nr
5 do niniejszej SIWZ 3. W celu potwierdzenia spełnienia warunku znajdowania się przez Wykonawcę w sytuacji
ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia do oferty dołączyć należy: 1) Polisę, a w przypadku
jej braku inny dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie
prowadzonej działalności o wartości nie mniejszej niż 300 000 PLN. Przy składaniu ofert przez Wykonawców wspólnie
ubiegających się o udzielenie zamówienia Wykonawcy mogą złożyć jedną wspólną polisę potwierdzającą, że wszyscy
Wykonawcy są ubezpieczeni od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności o wartości nie
mniejszej niż 300 000 PLN..

SEKCJA IV: PROCEDURA
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.
IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: nie.
IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE



Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Ogrodzieniec 05.05.2024 06:43:02

IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja istotnych warunków zamówienia:
www.ogrodzieniec.pl.
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: W siedzibie Zamawiającego -
Urząd Miasta i Gminy Ogrodzieniec, Plac Wolności 25, 42-440 Ogrodzieniec w godzinach urzędowania..
V.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 01.09.2009
godzina 12:00, miejsce: Urząd Miasta i Gminy Ogrodzieniec, Plac Wolności 25, pokój nr 22.
V.3.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).
V.3.13) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii
Europejskiej: Urząd Marszałkowski Województwa Śląskiego - Fundusz Ochrony Gruntór Rolnych.
Załączniki: SIWZ oraz dokumentacja projektowa

http://www.ogrodzieniec.pl/przetarg/przetarg-droga-ryczow.zip

